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	OPIS SZCZEGÓŁOWY
	Ta niszczarka zapewni bezpieczeństwo danych w miejscu pracy. Hartowane indukcyjnie wałki tnące z litej stali rozdrabniają również zszywki i spinacze biurowe, jednocześnie zapewniając długotrwałą eksploatację urządzenia. Mocny silnik jest przystosowany do ciągłej pracy przez długi czas, gwarantuje również dużą wydajność cięcia. Cichą pracę niszczarki uzyskano dzięki optymalnemu dopasowaniu działania wszystkich elementów mechanizmu tnącego i napędu oraz dzięki zamkniętej przekładni. Wbudowany przełącznik start/stop automatycznie uruchamia urządzenie i wyłącza je po zakończeniu podawania papieru. Duże bezpieczeństwo użytkowania gwarantuje podnoszona klapka bezpieczeństwa, która wyklucza ryzyko przypadkowego wciągnięcia do środka maszyny. Poziom napełnienia pojemnika można zawsze sprawdzić przez otwór inspekcyjny i opróżnić go we właściwym czasie. Pojemnik daje się łatwo wyciągnąć i opróżnić. Materiały najwyższej jakości oraz marka „Made in Germany” gwarantują bezpieczeństwo i niezawodne użytkowanie przez wiele lat.



Walory użytkowe 



	automatyczny włącznik start / stop zintegrowany z funkcja cofania 
	automatyczny stop w momencie przepełnienia lub wyjęcia pojemnika z workiem na ścinki 
	pojemność kosza na ścinki 33 l 
	łatwy sposób wyciągania worka ze ścinkami 
	kosz na ścinki wykonany z elastycznego tworzywa 
	ZES (Zero Energy Standby) – zerowe zużycie energii w trybie czuwania 



Zalety techniczne 



	hartowane, jednoelementowe, stalowe wałki tnące, niewrażliwe na zszywki i spinacze biurowe 
	mocny i energooszczędny silnik indukcyjny z zabezpieczeniem termicznym (440W) 
	obudowa zabezpieczająca przed wydostawaniem się pyłu z niszczarki 
	szerokość pracy 240 mm 
	waga 11 - 12 kg 
	wymiary (Dł. x Szer. x Wys.): 375 x 310 x 600 mm



 


	Szerokość cięcia (mm)	Ścinki 3,9 x 30
	Wydajność cięcia (ilość kartek A4 80g/m2)	9 - 11
	Stopień bezpieczeństwa (DIN 32757-1)	3
	Pojemność kosza (L)	33
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